
Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18d.
sprendimo Nr. T- 44
3  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2021 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKYMO LĖŠOMS FINANSUOTI

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos , Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 2171100 2171100 1889455 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 43234 43234 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 43234 43234 0 0

ŠVIETIMO SKYRIUS: 02.3.1.01.01. 43234 43234 0 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 1347 1347
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti 41887 41887

09. Švietimas 2127866 2127866 1889455 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 25059 25059 22528
0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   206819 206819 183237
0

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   215962 215962 196705
0

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   141 208842 208842 192310
0

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   929736 929736 811171
0

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   480660 480660 427496
0

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 02.3.1.01.01   60788 60788 56008
0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 02.3.1.01.01   0
0

Iš viso 2171100 2171100 1889455 0

Priemonė 

pagal SVP


	46061589104431072.xlsx

